

# DEVİRİMCİ YOL

ÖZEL SAYI : 27  
7 EKİM 1978  
25 KURUŞ



ORMAN  
ÖZEL SAYISI

## Orman köylülerinin haklı mücadelesi engellenemez!

Zam, zulüm ve zindan düzeni olanca ağırlığıyla biz işçilerin, köylülerin ve tüm emekçi halkların üzerine kara bir bulut gibi çökmüştür. Gün geçmiyor ki halktan yana olanlar topluca baskıya, kıyıma, katliama uğramasın. Gün geçmiyor ki, yerli-yabancı parabalalarının, tefeci-tüccarın ve toprak ağalarının iktidarı zam üzerine zam getirmesin, insanca yaşama hakkını savunan işçilerin, köylülerin, memurların, öğretmenlerin ve gençlerin üzerine saldırmasın.

Türkiye'nin her yanında ezilen ve sömürülen halklar emperyalizme ve onun ortağı yerli tekeli sermaye ile büyük tefeci-tüccar ve toprak ağalarının, yani oligarşinin iktidarına karşı bir ölüm kalım savaşı içerisindedir. Açıkça bilinmektedirki, Amerika'dan MİT'e, Kontr-Gerilla'dan Ülkü Ocaklarına kadar uzanan bir örgütlenme zinciri bu savaşı planlamakta ve hayata geçirmektedir. Diün Malatya'da, Isparta'da, Balgat'ta, Tepecik'te meydana gelen saldırı ve katliamlar bugün Sivas'ta, Elazığ'da, Gültpe'de tezgahlandı.

Bu kanlı sömürü ve soygun düzenini alabilmişine sürdürmek için bizi sindirmek, susturmak, yok etmek istiyorlar. Ama biz bu savaşın gereklerini yerine getirmek, bir avuç sömürücüye ve onların faşist köpeklerine karşı mücadelemizi en örgütlü, en kararlı bir şekilde yükseltmek zorundayız. Faşistlerin her saldırısına gereken cevap verilmelidir.

Faşizme karşı yaşama hakkımızı savunmak, haklarımızı söke söke almak için kıyasıya mücadele edeceğiz. Fakat büyük parabalaları iktidarı ellerinde bulundurdukça, faşizm sona ermeyecek, bir avuç sömürücü zorba suyun başını tutmaya devam ettikçe her gün bir eliyle verdiklerini iki eliyle geri alacaklardır. Biz insanca yaşama hakkını, ancak ve ancak kendi iktidarımızı kendi güçlü kollarımızla, devrimci yolumuzda dövüşe dövüşe kurduğumuz zaman elde edeceğiz.

KAHROLSUN FAŞİZM,  
YAŞASIN MÜCADELEMİZ!  
TEK YOL DEVRİM!

DEVİRİMCİ  
YOL



Ülkemizde orman köylülerinin yıllardır katlanmak zorunda bırakıldıkları ağır sömürü ve zulüm bu kez de Ordu-Mesudiye'nin Beyağaç köylülerinin gözlerinin önüne açıkça serilmiştir.

Beyağaç ve çevresi orman köylülerinin en basit bir ekonomik taleple başlattıkları haklı mücadeleleri kan ve ateşle bastırılmak istenmiştir.

Kendini hala bütün halkın devleti olarak göstermeye çalışan devletten talep edilen şey Avroz Kayası yolunun açılmasıdır. Bu talep Beyağaç köylüleriyle birlikte, Yeşilce, Yavelce ve Gülpınar köylülerinin de ortak olarak kararlaştırdıkları bir taleptir. Köylüler ayrıca kesim ve ormandan yararlanmayı topluca örgütlenerek yapmayı da kararlaştırmışlardır. Ve orman köylüleri taleplerinin gerçekleşmesi için sonuna kadar mücadele etmeye karar verdikleri bir toplantı yapmışlardır. Sonunda yolun yapılması için Avroz Kayasına bir de dozer getirilmiştir.

Fakat bu bölgede başkalarının, sömürücü sınıfların çıkarları da sözkonusuydu. Ve bu orman ağası belediye reisi Enver Köloğlu'nun (ki bu şahıs AP senatörü Ata Bodur'un yakın akrabasıdır) politik çıkarları, bölgedeki yoksul köylülerin çıkarlarına tamamen zıttı. Bu faşist kendi sınıfının sömürüsünü bu bölgede sürdürebilmek için Topçam ve çevresi köylülerini silahlandırıp kendi kardeşleri üzerine saldırımları için kandırır. Böylelikle kardeşi, kardeşe, yoksul köylüyü birbirine düşürüp sonunda aradan kendisi sıyrılmayı ummaktadır. Nitekim de, Avroz kayasında yol açmak için gelen dozeri, kendi politik çıkarları doğrultusunda, Öte yüz ormanında yol açmak için götürmeyi başarmıştır.

Ancak faşistlerin bu tür oyunları orman köylülerini yıldırnamış, haklı ve azimli mücadelemizi engelleyememiştir.

Orman köylüleri bir toplantı yaparak açılan yerine getirilmesini istedikleri taleplerini ve bu talepler yerine getirilmediği takdirde girişecekleri eylemleri kararlaştırırlar. Kararlarını da ilgililere duyururlar. Ancak bu uyarılar dikkate alınmayınca, dozere köylüler tarafından el konulur.

Bunun üzerine, devlet gerçek yüzünü açığa vurur ve devletin jandarması, faşist Enver Köloğlu'nun yanında mücadeleye

gerek yoksul köylülerin üzerine saldırır. Fakat köylüler mücadelelerindeki kararlılıklarını göstererek bu saldırıya karşı barikatlar kurarak direnirler. Jandarmanın saldırısı üzerine, çevre köylüleri de emekçilerin dayanışmasının güzel bir örneğini verirler ve Beyağaç köylülerinin direnişine katılırlar.

Bu direniş, devletin kimin devleti olduğunu göstermesi açısından ve emekçi halkın kendi mücadelesini kurtuluşa kadar sürdürmekte ne kadar kararlı ve azimli olduğunu göstermesi

açısından örnek bir direniştir. Bu mücadelenin ardından, her zamankinden daha kararlı yine haykırıyoruz.

**FAŞİZME KARŞI TEK BİR YÜREK VE SIKILI BİR YUMRUK GİBİYİZ!  
İŞÇİ, KÖYLÜ, GENÇLİK, DEVRİM İÇİN, DEVRİMCİ YOLDA BİRLEŞTİK!  
KAHROLSUN FAŞİZM, YAŞASIN MÜCADELEMİZ!  
TEK YOL DEVRİM!**

## Ormanda sömürüye son!

Biz bugün 10 milyonu aşan orman köylüyüüz. Pek çok köyümüzde yol yok, su yok, okul yok. Hiç birimizin ekme-eğimzli çıkartabilecek yeterli tarlası yok. Üç-beş hayvanımızı otlatabilecek meramız yok. Temel dayanağımız orman. Onda da ancak 2-3 ay bilemedin 5 ay çalışabiliyoruz. Vahid-i fiyat sistemiyle hem daha fazla kesim yapmaya zorlanıyoruz, hem de orman işletmesinden haklarımızı almamız engelleniyor. Üstelik ölmek, sakat kalmak pahasına. Bizleri köleler gibi çalıştıran Orman İdaresi kaza geçirince yüzümüze bile bakmıyor. Ölenlerimizin çocuğu çocuğu ortalıkta kalıyor. Ne bir tazminat, ne de yardım veriyor. Sigortanın, emekliliğin adını bile ettirmiyorlar. Üstelik kanımız pahasına, canımız pahasına kestiğimiz tomruklar bir avuç para babasına peşkeş çekiliyor. Kestiğimiz her metrekiip tomruk için bize 150-250 lira arası bir para veren devlet, bunu büyük tüccara 2-3 bin liraya devrediyor. Bu paranın dahi daha azını vermek için bizi birbirimize düşürmeye, fiyat kırmaya çalışıyor. Emekçilerin örgütlenmesini, birleşmesini önlemeye çalışıyor. Aracı-tüccarlar ise, şehirlerde aynı tomruğu 8-10 bin liraya satıyor. Hem biz sömürülüyoruz, hem de şehirlerdeki emekçiler sömürülüyorlar. Yani kısaca, devlet köylülerin ve şehirlerdeki emekçilerin bir avuç para babası tarafından sömürülmesine yardım ediyor. Onlarla işbirliği ediyor. Çünkü, sömürünün ve sömürülenlerin olduğu her toplumda devlet, parabalalarının yanındadır. Onlarla her zaman kolkoladır. Devlet onların devletidir.

Parabalalarına milyonlar, milyarlar kazandıran devlet, yakacak odunu bile bize çok görüyor. Karşımıza memurlarını, jandarmalarını, zindanlarını diyor. Bir çuval un almak, ya da çocuğumuzu doktora götürmek için izinsiz tomruk kestiğimiz zaman kaçakçı oluyoruz. Zindanlarda çürütülüyoruz. Biz kaçakçıyız da bizden kestiğimiz tomruğu alan parabalaları kaçakçı değil mi? Niye onlar hiç yakalanmıyor da hep biz yakalanıyoruz?

Yazın 3-5 ay ormanda çalışan bizler, kışın ne yapacağımızı kara kara düşünüyoruz. Orman ürünlerini işleyecek fabrikalar niye orman kenarlarına kurulmuyor? Fabrikatörlere, tefec-tüccarlara devlet milyarlarca lira kredi veriyor. Bu krediler biz orman köylülerine verilmelidir. Kurulan kereste fabrikaları halkın malı olmalıdır. Kestiğimiz tomruğu biz işlemeliyiz. Doğramayı biz yapmalıyız. Mobilyayı biz üretmeliyiz. Şehirlerdeki emekçiler ihtiyaçlarını bizden almalı. Sömürülmekten ancak böyle kurtulabiliriz. Parabalalarının hakimiyeti yıkılmalıdır. Hem biz, hem diğer emekçiler sömürü ve baskıdan kurtulacağız. Bu ise ancak bir avuç sömürücü zorbannın iktidarının yıkılmasıyla mümkün olur. Madem ki üreten biziz, yöneten de biz olmak zorundayız. Bizim yöneteceğimiz devlet ancak bizim kollarımızla kurulabilir. Bütün köylülerin ve şehirlerdeki emekçilerin bir olmasıyla kurulabilir. Kendi iktidarımızı ancak ve ancak kendi güçlü kollarımızla kurabiliriz.

Ancak üreticiler yönetici olduğu zaman, yolumuz, suyumuz, elektriğimiz, doktorumuz olacaktır. Ancak o zaman yannımızı düşünmeyecek, insanca yaşayabileceğiz.

**ÜRETEN BİZİZ, YÖNETEN DE BİZ OLACAĞIZ!**



- \* **ORMAN İŞÇİLERİNİN HAKLARINI ALMASINI ENGELLEYEN VAHİD-İ FİYAT KALDIRILMALIDIR**
- \* **ORMAN İŞÇİLERİNE SÜREKLİ İŞ, SİGORTA VE SOSYAL GÜVENLİK SAĞLANMALIDIR**
- \* **ORMAN İŞÇİLERİ DEVRİMCİ SENDİKALARDA ÖRGÜTLENMELİDİR**
- \* **ORMAN ÜRÜNLERİNDEN YARARLANMADA ORMAN KÖYLÜSÜNE ÖNCELİK VERİLMELİDİR. BÜTÜN KREDİ VE TAHSİSLER ORMAN KÖYLÜLERİNİN KENDİ KOOPERATİFLERİNE VERİLMELİDİR**
- \* **ORMAN ÜRÜNLERİNDE ARACI-TÜCCARLARIN, TEKELCİ, SERMAYEDARLARIN VE TÜRKİYE ORMANLARINA GÖZ DİKEN EMPERYALİZMİN SÖMÜRÜSÜNE SON VERİLMELİDİR**
- \* **ORMAN KÖYLÜLERİNİN ZATI İHTİYAÇLARI, YAKACAK VE DAM ÖRTÜSÜ YETERLİ MİKTARDA KARŞILANMALI, TÜM ORMAN KÖYLÜSÜNÜ MAHKEMELİK EDEN MEVCUT DÜZEN KALDIRILMALIDIR**
- \* **ORMAN KÖYLÜSÜNÜN YOL, SU, ELEKTRİK, OKUL, SAĞLIK İHTİYAÇLARI ÖNCELİKLE KARŞILANMALIDIR**